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Sparte(n): 25m und 50m Pistole 

Ort: Eisenstadt, 31. August bis 4. September 2016 

Durchführender Landesverband: Burgenland 



P P P W W W Total IZ

1. Weingand Marion ST-HSV Aigen 97 99 100 296 93 92 94 279 575 17

2. Ewen Gretchen B-SSZ Bgld.Nord 94 91 94 279 96 95 90 281 560 10

3. WEITERSBERGER Sandra NÖ-SG St. Valentin 97 93 93 283 91 90 83 264 547 12

4. Kapper Anja ST-TUS Fehring 92 89 96 277 91 93 86 270 547 8

5. Konzett Heddy T-HSV-Absam 92 87 87 266 97 89 93 279 545 10

6. Grabensberger Anita B-PSV Eisenstadt 92 94 91 277 87 89 91 267 544 12

7. NOWOTNY Sabine NÖ-SV Gänserndorf 89 93 94 276 85 91 89 265 541 5

8. Auprich Katja K-SV Eisenkappel 92 92 91 275 83 85 94 262 537 7

9. Mlekusch Elisabeth S-SG-Bischofshofen 91 87 88 266 90 85 96 271 537 1

10. Psenner Isabella V – HSV-Vlbg 92 93 90 275 87 84 88 259 534 11

11. TAUSCHER Catharina NÖ-Union SHSV 92 90 93 275 86 90 83 259 534 6

12. Plattner Kathrin T-Hall 87 88 90 265 90 87 86 263 528 6

13. Pranter Elke K-PSV Klagenfurt 88 89 82 259 93 89 76 258 517 7

14. ARLT Bettina NÖ-PSV St. Pölten 80 91 85 256 91 83 76 250 506 9

15. Zecha Eva S-SG-Bischofshofen 90 89 86 265 80 72 89 241 506 6

16. Pichler Petra K-SV St. Veit/Glan 71 88 83 242 92 86 85 263 505 4

17. Mlekusch Isabella S-SCS-Süd 89 86 84 259 81 83 79 243 502 2

18. Strahalm Christine ST-HSV Aigen 89 84 94 267 84 62 82 228 495 4

19. SCHÖNHOFER Doris NÖ-SV Hohenau 85 84 81 250 82 69 73 224 474 5

20. Thaler Martina T-SG Kufstein 66 63 74 203 28 33 51 112 315 0

Gästeklasse

Antonevich Tanya Gästeklasse 92 89 87 268 92 91 92 275 543

25m Pistole Frauen



StandNr. Familienname Vorname Land

1. Serie  -   

Treffer

2. Serie  -   

Treffer

3. Serie  -   

Treffer

4. Serie  -   

Treffer

5. Serie  -   

Treffer

Summe 

Treffer

1. Ewen Gretchen B 2 2 2 3 4 13

2. Auprich Katja K 1 2 3 1 2 9

3. Konzett Hedy T 2 2 1 0 2 7/3

4. Weitersberger Sandra NÖ 1 2 3 0 1 7/3

5. Weingand Marion ST 1 1 1 1 3 7/2

6. Kapper Anja ST 2 1 2 0 1 6

7. Grabensberger Anita B 1 0 1 1 2 5

8. Nowotny Sabine NÖ 1 0 0 0 1 2

Bronze Match:
1. Serie  -  

Treffer

1. Serie 

Punkte

2. Serie  -  

Treffer

2. Serie 

Punkte

3. Serie  -  

Treffer

3. Serie 

Punkte

4. Serie  -  

Treffer

4. Serie 

Punkte

5. Serie  -  

Treffer

5. Serie 

Punkte

6. Serie  -  

Treffer

6. Serie 

Punkte

Summe 

Punkte

Konzett Hedy  2 2 4 2 1 0 1 0 0 0 2 1 5

Weitersberger Sandra  0 0 2 0 2 2 3 2 2 2 2 1 7

Gold Match:
1. Serie  -  

Treffer

1. Serie 

Punkte

2. Serie  -  

Treffer

2. Serie 

Punkte

3. Serie  -  

Treffer

3. Serie 

Punkte

4. Serie  -  

Treffer

4. Serie 

Punkte

Summe 

Punkte

Ewen Gretchen  3 2 3 2 4 2 3 2 0 0 0 0 8

Auprich Katja  0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Finale 25m Pistole

Platz 8

Platz 7

Platz 6

Platz 5



1. Steiermark Strahalm Christine 495

Kapper Anja 547

Weingand Marion 575

2. Niederösterreich NOWOTNY Sabine 541

WEITERSBERGER Sandra 547

ARLT Bettina 506

3. Kärnten Pichler Petra 505

Auprich Katja 537

Pranter Elke 517

4. Salzburg Mlekusch Isabella 502

Mlekusch Elisabeth 537

Zecha Eva 506

5. Tirol Plattner Kathrin 528

Thaler Martina 315

Konzett Heddy 545

1617

1388

1545

1559

1594



P P P W W W Total IZ

1. Hödl DI Roland V – USG Gisingen 93 93 90 276 97 93 98 288 564 8

2. Kirchmayer Christian B-SSZ Bgld.Nord 98 87 98 283 92 92 96 280 563 18

3. Dr. Auprich Andreas K-SV Eisenkappel 98 96 91 285 95 85 92 272 557 17

5. Sodl Andreas K-SV Eisenkappel 94 94 89 277 91 92 91 274 551 9

6. Rulyov Igor OÖ -  LHA 89 92 93 274 94 90 91 275 549 10

7. KARNER Leopold NÖ-Union priv. SK 91 88 89 268 91 94 93 278 546 6

8. Frois Bernhard ST-PSV Leoben 91 92 91 274 82 91 91 264 538 9

9. Ganahl Christian V – HSG Feldkirch 94 87 90 271 94 94 79 267 538 7

10. Thamer Thomas K-PSV Villach 92 91 95 278 90 86 82 258 536 9

11. BAUCH Christian NÖ-SV Hohenau 95 88 83 266 89 89 87 265 531 6

12. AITONITSCH Peter NÖ-SV Klosterneuburg 91 88 88 267 85 88 90 263 530 3

13. Psenner Wolfgang V – HSV-Vlbg 92 93 94 279 76 92 81 249 528 6

14. Költringer Heinz ST-LH Graz 0 0 0

25m Zentralfeuerpistole Männer



25m Zentralfeuerpistole Mannschaft

1. Kärnten Dr. Auprich Andreas 557

Thamer Thomas 536

Sodl Andreas 551

2. Vorarlberg Ganahl Christian 538

Psenner Wolfgang 528

Hödl DI Roland 564

3. Niederösterreich KARNER Leopold 546

AITONITSCH Peter 530

BAUCH Christian 531

1630

1644

1607



P P P W W W Total IZ

1. Tiefenthaler Christoph V – HSG Feldkirch 94 93 90 277 96 95 95 286 563 9

2. Greppmayr Marvin V – HSV-Vlbg 88 92 95 275 96 95 90 281 556 11

3. Mair Simon V – SSV Rankweil 85 85 86 256 94 85 92 271 527 3

4. GRANDITS Michael NÖ-SV Klosterneuburg 89 87 71 247 88 86 84 258 505 7

5. Markl Marco T-Zams 71 53 86 210 72 85 87 244 454 3

6. Thaler Martina T-Kufstein 0 0 0

25m Pistole Junioren



1 2 3 4 5 6 Total IZ

1. Wirth DI Hubert V – HSG Bregenz 91 87 90 88 81 91 528 4

2. Winterer Christian OÖ -  Priv. Braunau 93 86 85 89 87 83 523 3

3. Weisz Reinhard W-SKH 87 87 85 87 85 88 519 7

4. Gruber Helmut B-PSV Eisenstadt 85 86 86 85 89 87 518 3

5. Werba Peter W-HSV 87 86 88 87 79 88 515 4

6. Heiling Wolfgang B-PSV Eisenstadt 87 86 78 84 88 89 512 3

7. Smutka Dieter NÖ-HSV Weitra 84 79 85 88 93 83 512 1

8. Wagner Herbert B-PSV Eisenstadt 87 83 83 87 83 84 507 4

9. Dyrcz Emil W-PSV 83 84 82 87 83 86 505 3

10. Meier Rosa V – USG Gisingen 82 80 82 90 85 86 505 1

11. Achrainer Johann T-Kirchbichl 86 77 81 93 86 80 503 2

12. Widter Wolfgang W-PSV 78 87 86 80 86 83 500 5

13. Mallaun Stefan T-Landeck 86 82 78 79 89 86 500 2

14. Pavic Milos NÖ-HSV Panzer 87 82 81 87 78 80 495 3

15. Knauer Michael OÖ -  PSV Wels 77 76 90 83 83 85 494 1

16. Patka Walter T-Schwoich 80 83 77 82 84 87 493 2

17. Ortner Helmut T-Nußdorf-Debant 84 75 84 89 81 78 491 1

18. Glaser Günter NÖ-HSV Weitra 78 89 64 88 86 85 490 5

19. Kopf Martin V – HSG Feldkirch 73 80 87 83 87 79 489 0

20. Öhlinger Ernst OÖ -  SV Vöcklabruck 84 68 83 86 85 77 483 4

21. Antesner Dominik OÖ -  SV Vöcklabruck 85 75 81 78 78 83 480 1

22. Kilzer Reinhard T-Nußdorf-Debant 71 67 76 69 83 77 443 0

23. Trenda Werner OÖ -  SG Freistadt 70 77 71 82 72 63 435 0

1. Wien Weisz Reinhard 519

Dyrcz Emil 505 1539

Werba Peter 515

2. Burgenland Gruber Helmut 518

Wagner Herbert 507 1537

Heiling Wolfgang 512

3. Vorarlberg Wirth DI Hubert 528

Meier Rosa 505 1522

Kopf Martin 489

4. Niederösterreich Glaser Günter 490

Smutka Dieter 512 1497

Pavic Milos 495

5. Tirol Ortner Helmut 491

Mallaun Stefan 500 1494

Achrainer Johann 503

6. Oberösterreich Winterer Christian 523

Antesner Dominik 480 1486

Öhlinger Ernst 483

50m Pistole Senioren I

50m Pistole Senioren I  Mannschaft



1 2 3 4 5 6 Total IZ

1. Steinbrückner Andreas ST-Kapfenberger SV 91 86 84 85 83 87 516 3

2. Schweighofer Vinzenz OÖ -  HSV Linz 83 82 85 86 83 84 503 3

3. POHL Wolfgang NÖ-SV Hohenau 82 83 91 83 83 76 498 0

4. MAYR Herbert NÖ-SC Landhaus 81 88 73 79 82 86 489 4

5. Schuh Manfred W-PSV 84 82 77 82 86 78 489 2

6. Rath Friedrich OÖ -  HSV Linz 81 80 82 74 87 82 486 3

7. Eder Hans K-SV Spittal 84 81 69 86 86 79 485 3

8. Stecher Heinz T-Hopfgarten 85 73 84 79 82 81 484 3

9. Kapper Karl ST-TUS Fehring 79 71 82 81 87 84 484 1

10. Ritter Josef T-St-Johann 81 76 79 87 79 80 482 5

11. Kalkbrenner Alfred B-SSV Lackendorf 78 76 77 83 80 85 479 3

12. Paar Hans Peter B-Askö Neudörfl 80 81 82 80 74 80 477 2

13. Krasser Horst K-SV Eisenkappel 84 80 78 80 80 75 477 1

14. Ganahl Christian V – HSG Feldkirch 78 81 76 79 83 79 476 1

15. ERNST Walter NÖ-SV 1602 Stockerau 76 84 82 77 79 75 473 1

16. Jäger Helmut B-Union Eisenstadt 85 85 84 72 72 75 473 1

17. Schweiger Manfred B-PSV Burgenland 82 82 76 79 71 80 470 0

18. Greiter Bruno T-Fließ 75 77 81 78 76 72 459 2

19. Gruber Franz NÖ-HSV St. Pölten 74 73 76 85 69 72 449 3

20. BAYER Wolfgang NÖ-HSV St. Pölten 81 71 69 73 84 70 448 2

21. STRASSER Christa NÖ-SV Blumau 67 81 77 66 75 73 439 1

22. Forsthuber Heinz OÖ -  HSV Linz 74 71 67 60 82 80 434 2

23. Klöckl Heribert ST-TUS Fehring 70 67 80 71 65 55 408 1

24. Naggler Josef K-SV Hermagor 63 71 63 63 58 75 393 2

1. Niederösterreich ERNST Walter 473

MAYR Herbert 489 1460

POHL Wolfgang 498

2. Tirol Stecher Heinz 484

Greiter Bruno 459 1425

Ritter Josef 482

3. Oberösterreich Schweighofer Vinzenz 503

Rath Friedrich 486 1423

Forsthuber Heinz 434

4. Burgenland Paar Hans Peter 477

Jäger Helmut 473 1420

Schweiger Manfred 470

5. Steiermark Klöckl Heribert 408

Kapper Karl 484 1408

Steinbrückner Andreas 516

6. Kärnten Eder Hans 485

Krasser Horst 477 1355

Naggler Josef 393

50m Pistole Senioren II

50m Pistole Senioren II  Mannschaft
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